1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício CM/GP Nº 97/2021                                                Em 06 de maio de 2021
Excelentíssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia dos REQUERIMENTOS Nºs 123; 125 a 128; 130 a 132; 135 a 151; 153 a 155; 158 e 159, e 161 a 169, de 2021, e das INDICAÇÕES Nºs 345 a 388; 390 a 394; 396 a 407; e 409 a 445, de 2021, aprovados em Sessão Ordinária realizada em 03 de maio de 2021.

Atenciosamente,

SONIA REGINA RODRIGUES
Vereadora Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]